
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 13. novembrī      Nr. 109/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par vispārējās izglītības iestādes “Ropažu vidusskola” reorganizāciju un jaunas 

izglītības iestādes “Zaķumuižas pamatskola” dibināšanu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.23/24 “Par interešu 

izglītības un neformālās izglītības programmu īstenošanas kārtību”” apstiprināšanu 

4. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Radiostacijas iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

5. Par SIA “Getliņi EKO” paredzēto darbību “Jaunu apglabāšanas šūnu izveide sadzīves 

atkritumu poligona “Getliņi” teritorijā” un ietekmes uz vidi novērtējums akceptēšanu 

Kaudzīšu ielā 57, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā. 

6. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

7. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

8. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā  

9. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā  

10. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 4.reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana 

11. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

12. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

16. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

17. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

18. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

19. Par zemes nomu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1214 

20. Par zemes nomu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 007 0417 

21. Par ceļa servitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma CET, Ropažu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8084 001 0038) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840130372 

22. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

23. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

24. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sapulces organizēšanai 

25. Par telpu nodošanu valdījumā Ropažu Kultūras centram 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai 

Ropažu novada pašvaldībā 

27. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

9,8 m2 platībā 

28. Par Ropažu pašvaldības policijas darbinieka uzturdevas kompensācijas apmēru un 

izmaksāšanas kārtību 

29. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 

24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums”” apstiprināšanu 

30. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 

22.marta iekšējā normatīvajā aktā “Administratīvās komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

31. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā 

Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

32. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības 

maksas apstiprināšanu 

33. Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Vilkme” 

34. Izpilddirektora ziņojums 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

35. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

Investīciju plāna aktualizēšanu 

 

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts 

(15:10-16:20), Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ainārs Vaičulens;  

attālināti - Raimonds Fūrmanis, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs (15:00-16:00), Ritvars 

Ziedonis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 1 deputāts: Ludmila Vorobjova 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Izglītības, jaunatnes 

lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Galvenais jurists Gatis Ābele, 

Galvenais jurists Karina Saukāne, Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Ropažu vidusskolas direktors Nora Pavlova, Jurists Dace Malnača, Telpiskais attīstības 

plānotājs Andra Valaine, Vides speciālists Jānis Blaus, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Ainārs Linde, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Irina Vlasenko, Sociālā dienesta vadītājs 

Ruta Leišavniece, Jurists Tatjana Vasiļevska, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, 

Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Kultūras un 

sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sporta speciālists 

Daniels Balodis, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos 

Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Pašvaldības 

policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Telpiskās 

attīstības plānotājs Solvita Gredzena; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Uzaicinātās personas- Ropažu vidusskolas vecāku padomes pārstāve .. (2.§) 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 34 jautājumi un divi priekšlikumi  

 

P1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 35. punktu (lēmuma projekts 4208 "Par Ropažu 

novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis 

(mutiski), Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 35. punktu (lēmuma 

projekts 4208 "Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-

2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu") 

 

R.Riekstiņa-Dolģe ir pievienojusi priekšlikumu P2. – Atlikt 2.jautājuma izskatīšanu,  

atkārtotai skatīšanai IKSJL komitejā, pēc pilna apjoma saimnieciski - ekonomiskā un 

izglītības kvalitātes ieguvumu izvērtējuma saņemšanas no atbildīgajiem departamentiem. 

 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, 

Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"PRET" -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"ATTURAS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Noraidīt priekšlikumu - Atlikt 2.jautājuma izskatīšanu,  atkārtotai 

skatīšanai IKSJL komitejā, pēc pilna apjoma saimnieciski - 

ekonomiskā un izglītības kvalitātes ieguvumu izvērtējuma 

saņemšanas no atbildīgajiem departamentiem 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību  

 

Plkst.15:10 sēdei pievienojas deputāts Guntars Kniksts. 

 

2.§ 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par vispārējās izglītības iestādes “Ropažu vidusskola” reorganizāciju un jaunas 

izglītības iestādes “Zaķumuižas pamatskola” dibināšanu 

 

Ziņo H.Burkovskis 

 

Deputātu diskusijas. Izglītības nodaļas vadītāja V.Tomiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par izglītības stratēģiju, par kopējo demogrāfisko situāciju, par darba 

kvalitātes uzlabojumiem un analīzi, par citu skolu pieredzi, par direktores spēju vadīt skolu. 

V.Paulāne – par iepriekšējās komitejās un skolas vecāku padomes sapulcēs apspriesto un 

atbalstu lēmumprojektam. 

R.Gremze – par ekonomisko rādītāju pārrēķinu, par jauno finansēšanas modeli, vērš 

uzmanību, ka šis lēmumprojekts rada ietekmi uz budžetu. 

Skolas vecāku padomes pārstāve .. izsaka veidokli un atbalstu lēmumprojektam. 

L.Sturme – par Izglītības ekostistēmas plānu, par atbalstu lēmumprojektam. 

H.Burkovskis – par Zaķumuižas skolas pedagogu un vecāku atbalstu lēmumprojektam, 

aicina balsot par. 

P.Salenieks – par atbalstu lēmumprojektam. 

Ropažu vidusskolas direktore N.Pavlova – par atbalstu lēmumprojektam, noraida maldinošo 

informāciju par darba kvalitāti. 

V.Paulāne – norobežojas no negatīvajiem komentāriem par direktores darbu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Eva Haberkorne-Vimba, Irēna Krote) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3645 "Par vispārējās izglītības iestādes 

“Ropažu vidusskola” reorganizāciju un jaunas izglītības 

iestādes “Zaķumuižas pamatskola” dibināšanu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.23/24 “Par interešu 

izglītības un neformālās izglītības programmu īstenošanas kārtību”” apstiprināšanu 

 

Ziņo H.Burkovskis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3646 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 29.maija saistošajos noteikumos 

Nr.23/24 “Par interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu īstenošanas kārtību”” apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Radiostacijas iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

J.Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu: precizēt lemjošās daļas 4.punktā kad.apz.nr.8096 003 

0597. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - precizēt lemjošās daļas 4.punktā 

kad.apz.nr.8096 003 0597 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3647 "Par daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai Radiostacijas iela 5, Ulbroka, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanu" 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5.§ 

Par SIA “Getliņi EKO” paredzēto darbību “Jaunu apglabāšanas šūnu izveide sadzīves 

atkritumu poligona “Getliņi” teritorijā” un ietekmes uz vidi novērtējums akceptēšanu 

Kaudzīšu ielā 57, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā. 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Gundars Jankovs, Guntis Kampe) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3648 "Par SIA “Getliņi EKO” paredzēto 

darbību “Jaunu apglabāšanas šūnu izveide sadzīves atkritumu 

poligona “Getliņi” teritorijā” un ietekmes uz vidi novērtējums 

akceptēšanu Kaudzīšu ielā 57, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā." 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3649 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

7.§ 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3650 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

8.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3651 "Par personas reģistrēšanu Ropažu 

novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas 

izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

9.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā  



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3652 "Par personas reģistrēšanu Ropažu 

novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas 

izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

10.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 4.reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3653 "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 4.reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu 

izīrēšana" 

 

11.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3654 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

12.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3655 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3656 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3657 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3658 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3659 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3660 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

18.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3661 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

19.§ 

Par zemes nomu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1214 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3662 "Par zemes nomu daļai no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1214" 

 

20.§ 

Par zemes nomu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 007 0417 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3663 "Par zemes nomu daļai no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 007 0417" 

 

21.§ 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par ceļa servitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma CET, Ropažu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8084 001 0038) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80840130372 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3664 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 

nekustamā īpašuma CET, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8084 001 0038) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80840130372" 

 

22.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3665 "Par atlaides piemērošanu telpu 

nomai sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

23.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3666 "Par atlaides piemērošanu telpu 

nomai sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

 

24.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sapulces organizēšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3667 "Par atlaides piemērošanu telpu 

nomai sapulces organizēšanai" 

 

25.§ 

Par telpu nodošanu valdījumā Ropažu Kultūras centram 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3668 "Par telpu nodošanu valdījumā 

Ropažu Kultūras centram" 

 

26.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai 

Ropažu novada pašvaldībā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par sabiedriskā transporta pakļautību, par nākotnes redzējumu. 

 

Plkst.16:00 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3669 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai Ropažu 

novada pašvaldībā" 

 

27.§ 

Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

9,8 m2 platībā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3670 "Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, 

Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 9,8 m2 

platībā" 

 

28.§ 

Par Ropažu pašvaldības policijas darbinieka uzturdevas kompensācijas apmēru un 

izmaksāšanas kārtību 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3671 "Par Ropažu pašvaldības policijas 

darbinieka uzturdevas kompensācijas apmēru un izmaksāšanas 

kārtību" 

 

29.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 

24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3672 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra 

iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 

22.marta iekšējā normatīvajā aktā “Administratīvās komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3673 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta 

iekšējā normatīvajā aktā “Administratīvās komisijas 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

31.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā 

Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3674 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

32.§ 

Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3675 "Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas 

skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu" 

 

33.§ 

Par sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA “Vilkme” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības 

jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Gremze – par termiņu, par ES projektu finansējuma piesaisti. 

 

Par lēmumu balso: 

  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3676 "Par sabiedrisko pakalpojumu 

līguma slēgšanu ar SIA “Vilkme”" 

 

34.§ 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 

Ziņo D.Vārslavāne 

 

Deputātu diskusijas par uzraudzības izmaksām. Izpilddirektora vietnieks D.Vārslavāne 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti vienojas precizēt lēmuma konstatējošo daļu – paredzēt  iespējamo būzuzraudzības  

izmaksu pieaugumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3677 "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu" 

 

 

35.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvo ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un investīcijām un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 27.11.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:20 

 

Sēdes protokols parakstīts: 19.11.2024. 


